Modell:

MShy 648-1Z (50/60Hz, 220/230V)

Best.-Nr.: 72231331620

Pos. Best.-Nr. Benennung

10 31903099006 Motorgehause
20 30712067017 Burstenhalter
40 43041001994 Linsenschraube M3,5X10
50 30711067004 Kohlebirste

60 43041016042 Linsenschraube
70 51213041230 Stator

90 43001004042 Sechskantschraube
100 31428010005 Luftleitring

110 32427040001 Deckel

120 43046001002 Blechschraube
250 53213004226 Anker 50Hz220V
300 31510040003 Halslager

305 31510040012 Halslager

320 33403049008 Welle

330 32408174006 Scheibe

340 30601063007 Filzring

350 32411059005 Scheibe

360 41701213096 Rillenkugellager
370 30905020005 Tellerfeder

380 42616006007 Sicherungsring
400 41701007050 Rillenkugellager
410 40221005008 Passfeder

420 33657046002 Zahnrad

430 42401018069 Scheibe

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
98,00 €
5,40 €
0,57 €
391¢€
0,57 €
72,65 €
1,38€
3,79€
1,84 €
0,57 €
145,30 €
134,72 €
395,20 €
145,18 €
1,49 €
0,57 €
1,03 €
9,80 €
0,80 €
0,57 €
6,90 €
1,03 €
76,67 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

116,62 €
6,43 €
0,68 €
4,65 €
0,68 €
86,45 €
1,64 €
4,51 €
2,19€
0,68 €
172,91 €
160,32 €
470,29 €
172,76 €
1,77 €
0,68 €
1,23 €
11,77 €
0,95 €
0,68 €
8,21 €
1,23 €
91,24 €

0,68 €
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Modell:
Best.-N

Pos.

440

450

460

500

510

520

530

540

550

560

570

590

920

930

940

960

970

980

990

1010

1027

1030

MShy 648-1Z (50/60Hz, 220/230V)
r. 72231331620

Best.-Nr.

42002007004

30514085009

63207069005

31506191004

41701207096

32612060009

41701204131

43033016055

40611001002

43033015052

42443004057

32215026007

31204179000

30701286010
\
30701316010

43041035047

32431042008

43070035002

31324123000

31412063000

30605041005

30707468010

31413094007

Benennung
Sechskantmutter
Hulse

Spannzange
Zwischenlager
Rillenkugellager
Dichtring
Rillenkugellager
Zylinderschraube
Dichtring
Zylinderschraube
Sicherungsscheibe M5
Hinweisschild
Handgriffhalbschale

Schalter

Schalter
Linsenschraube
Kabelklemmstlck
Schraube
Gehause

Klemme

Platte

Kabel mit Stecker

Kabeltulle

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
1,38€
14,94 €
28,90 €
34,83 €
9,43 €
552 €
4,37 €
0,57 €
1,03 €
0,57 €
0,57 €

1,03€

11,72 €

3345€
0,69 €
0,57 €
0,57 €
391€
195€
2,41 €
16,32 €

1,61 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

1,64 €
17,78 €
34,39 €
41,45 €
11,22 €
6,57 €
5,20 €
0,68 €
1,23 €
0,68 €
0,68 €
1,23 €

13,95 €

39,81 €
0,82 €
0,68 €
0,68 €
4,65 €
2,32 €
2,87€
19,42 €

1,92 €
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Modell:
Best.-N

Pos.

1040

1050

1051

1055

1060

1070

5000

5010

6000

9020

Preisstand: 02.06.2024

1

MShy 648-1Z (50/60Hz, 220/230V)
r. 72231331620

Best.-Nr.

31204180000

43070031003

43041016042

43070038007

30722186010

30719655010

62901007007

62903002009

32160003014

34130054061

Benennung
Handgriffhalbschale
Schraube
Linsenschraube
Schraube
Kondensator
Verbindungskabel
Maulschlussel SW13
Maulschlissel SW17
Fett 0,085 kg

Sicherheitshinweis

Versand- und Verpackungskosten.

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
11,61 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
8,00 €
1,38€

7,00 €

7,00 €

1,15€

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl.
MwSt)?

13,82 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
9,52 €
1,64 €
8,33 €

8,33 €

1,37 €

W

Status

Kok

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gulltigen Preise. Vorbehaltlich



Modell: MShy 648-1Z (50/60Hz, 220/230V)
Best.-Nr.: 72231331620
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